
Pag. 1 a 2 
 

 

Prot. e data vedi segnatura          Sora 

 

All’Albo online 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: decreto di aggiudicazione definitiva - Avviso pubblico per la selezione personale 

interno ed esterno per il ruolo di “psicologo” per l’attivazione del servizio di 

supporto psicologico a studenti, famiglie docenti e personale della scuola ed agli 

alunni e loro famiglie ucraini, mediante comparazione di titoli ed esperienza 

professionale- Risorse ex art. 1 comma 697, L. n. 234/2021.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA  l’assegnazione da parte del MI (ora MIM) della risorsa finanziaria pari ad € 

1.814,16, nota prot. n. 9584 del 08.03.2022, per supportare le Istituzioni 

scolastiche nell’erogazione del servizio di cui all’oggetto, con l’obiettivo di 

fornire assistenza medica/psicologica agli alunni ed al personale scolastico 

nonché agli alunni ucraini e loro famiglie; 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio 

Nazionale Ordine degli Psicologi; 

TENUTO CONTO  della Nota M.I.  N. 50991 del 07.11.2022 di effettiva erogazione delle 

risorse finanziarie di cui sopra; 

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 

Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 8835/VII.8 del 3.12.2022; 

VISTO Il verbale della commissione di valutazione delle candidature pervenute 

all’istituzione scolastica, prot. n.10334 del 13.12.2022 che da atto 

FRIC850006 - ABEEB12 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010584 - 21/12/2022 - VI.10 - I



Pag. 2 a 2 
 

dell’avvenuta presentazione di una sola candidatura  da parte di un esperto 

esterno alla stessa e cioè, della dottoressa Morgana Serafini e, che la stessa 

è risultata essere in possesso di  tutti i requisiti culturali e di professionalità 

di cui all’avviso pubblico, prot. n.8835/VII.8 del 3.12.2022; 

DECRETA 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA del bando per il conferimento dell’incarico di esperto 

psicologo alla Dott.ssa Morgana Serafini. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale della Scuola. 

 

La Dirigente Scolastico 

Avv.to Maddalena Cioci 

(Firmato in forma 

digitale) 

 

 

 

 

FRIC850006 - ABEEB12 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010584 - 21/12/2022 - VI.10 - I


		2022-12-21T12:33:39+0000
	MADDALENA CIOCI




